様式６
冬季スポーツジュニアアスリート育成事業実施報告書

                 　                      　   　　  　　　　　　　　　年　　月　　日
  公益財団法人北海道スポーツ協会会長様

                                      　（競技団体名）　　　　　　　　　　　　　会長  印

　2019年度冬季スポーツジュニアアスリート育成事業を次のとおり実施したので、
[bookmark: _GoBack]関係書類を添えて報告します。
記
	競技種目名

	期　　　間
	月　　日（　）　～　　　月　　　日（　）（　泊　日　）

	実技会場名

	所在地
	　　　　　　　　　℡

	宿泊施設

	所在地
	　　　　　　　　　℡

	中央コーチ
	氏名

	役職名

	勤務先名

	道内コーチ
	助成対象  　 名    助成対象外     名     　計　　　　　名

	参加選手
	  助成対象中学生　  　助成対象高校生   助成対象成年・大学生  　 　助成対象外選手
  男　　　名   　男　　　名 　  男　　　名    　　 男　　　名
  女　　　名   　女　　　名 　  女　　　名    　　 女　　　名
  計　　　名   　計　　　名 　  計　　　名    　　 計　　　名

	記載責任者
	競技団
体役職
名

	氏

名

	連
絡
先
	℡

 注：１ 合宿日程・場所を変更して実施した場合は、変更後の日程・場所を様式５で
　　　作成し添付すること。
 注：２ 事業計画書（様式５）に添付の様式５－１・２の写しを添付すること。
　　　　なお、参加指導者・選手に変更があった場合は、上記様式に朱書き訂正をして
　　　提出すること。
 注：３ 宿泊証明書：様式６－２を添付すること。
 注：４ 現場写真：様式９の記載内容の写真を添付すること。
 注：５使用料及び賃借料の精算払がある場合は、別紙様式６－１で報告すること。
その際は、様式６－１記載の書類を添付すること。

	 ※本合宿における成果・達成度